
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений 

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 06 февраля 2020 года № 277 

«О назначении членов  

Наблюдательного совета 

муниципального автономного  

учреждения спортивно- 

оздоровительный комплекс 

«Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа им. Р.В. Клиза» 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года           

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 24 апреля 2020 года № 1015 «О внесении 

изменений в Устав муниципального автономного учреждения спортивно-

оздоровительный комплекс «Ледовая арена» Уссурийского городского 

округа им. Р.В. Клиза, утвержденного постановлением администрацией 

Уссурийского городского округа от 22 марта 2011 года № 628 «Об 

учреждении муниципального автономного учреждения спортивно-

оздоровительный комплекс «Ледовая арена» Уссурийского городского 

округа на базе имущественного комплекса муниципального казенного 

предприятия спортивно-оздоровительного комплекса «Ледовая арена» 

Уссурийского городского округа путем преобразования», решением Думы 

Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102                           

07.11.2022 2974

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

 

«О структуре администрации Уссурийского городского округа», в связи с 

досрочным прекращением полномочий членов Наблюдательного совета, 

изменением структуры администрации Уссурийского городского округа и 

кадровыми изменениями  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 06 февраля 2020 года № 277 «О назначении членов 

Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения 

спортивно-оздоровительный комплекс «Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа им. Р.В. Клиза» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

а)  пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Назначить членами Наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Ледовая 

арена» Уссурийского городского округа им. Р.В. Клиза следующих лиц: 

а) Дерун Татьяну Владимировну, юрисконсульта муниципального 

автономного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Ледовая 

арена» Уссурийского городского округа им. Р.В. Клиза; 

б) Бородину Галину Константиновну, главного специалиста 1 разряда 

отдела использования и приватизации муниципального имущества 

управления имущественных отношений администрации Уссурийского 

городского округа; 

в) Косулина Бориса Владимировича, председателя автономной 

некоммерческой организации Уссурийского городского округа «Футбольный 

клуб «Ветеран»; 

г) Курманова Павла Александровича, члена Общественной палаты 

Приморского края; 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 
 

 

д) Куц Екатерину Станиславовну, заместителя начальника управления 

– начальника отдела по физической культуре и спорту управления по делам 

молодежи, физической культуре и спорту администрации Уссурийского 

городского округа; 

е) Подоплелова Андрея Вячеславовича, президента общественной 

организации «Федерация кикбоксинга Уссурийского городского округа»; 

ж) Терехову Надежду Витальевну, представителя общественности; 

з) Смирнова Виталия Владимировича, общественного наблюдателя; 

и) Старкова Евгения Валерьевича, председателя общественной 

организации «Федерация автомобильного и мотоциклетного спорта в 

Уссурийском городском округе»; 

к) Устенко Дмитрия Анатольевича, президента общественной 

спортивной организации «Федерация дзюдо Уссурийского городского 

округа»; 

л) Хоменко Илью Олеговича, председателя общественной организации 

«Федерация волейбола г. Уссурийска». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


